
Přírodní
vysoce účinná

kosmetika
s mořskými

biotechnologiemi

KATALOG PRODUKTŮ DOMÁCÍ PÉČE



S láskou k moři a respektem k jeho biodiverzitě,
vědci z laboratoře PHYTOMER již 50 let vytváří nejčistší
a nejúčinnější aktivní látky za použití nejpokrokovějších

mořských biotechnologií. 

Posláním vědců laboratoří PHYTOMER je objevovat a pěstovat mořské řasy, rostliny a mikroorganismy
a prostřednictvím patentovaných mořských biotechnologií vytvářet maximálně účinné aktivní
kosmetické složky. 

PHYTOMER je jedinou společností na světě, která v péči o pleť využívá mořské cukry s fascinujícím
omlazujícím efektem. Tyto vzácné mořské ingredience se ručně sbírají v moři s minimálním dopadem
na životní prostředí a dále se kultivují v laboratořích.

Biomolekuly na bázi mořským exopolysacharidů EPS: XMF, GMR, AMM, ALGORESET,
Extra Glow Sugar, Marine Prebiotic complex nabízejí nekonečné možnosti aplikace v kosmetické
léčbě díky jedinečným vlastnostem, jako je posílení mikrobiomu, hydratace, aktivace obnovy kožních
buněk, zlepšení textury pokožky, ozdravení zánětlivých procesů, dobíjejí energii buněk, a mají okamžité
povrchové vyhlazovací a vyplňující efekty.



PÉČE
O OBLIČEJ



ČIŠTĚNÍ

ROSÉE VISAGE
Cleansing Gel 150 ml
Osvěžující čisticí gel s obsahem růžové květové 
vody se rozplývá na pleti, jemně ji čistí a zahaluje 
ji do kouzelné vůně růží.
Aktivní složky: OLIGOMER®, voda z damašské růže
Klinické výsledky: Pleť je vyhlazená, pružnější 
a jemnější. Stopové prvky jsou optimálně doplněny, 
pokožka je posílena.
PFSVV119 

ROSÉE VISAGE
Toning Cleansing Lotion 250 ml
Tonizující čisticí pleťová voda bez alkoholu, 
která odstraňuje make-up, zjemňuje a zklidňuje pleť. 
Doplňuje minerály a stopové prvky.
Aktivní složky: OLIGOMER®, Sorenia (jalovec), 
voda z damašské růže
Klinické výsledky: Pleť je tonizovaná, pružnější 
a zklidněná. Stopové prvky jsou optimálně doplněny, 
pokožka je posílena.
PFSVV101A 

Novinka



PERFECT VISAGE
Gentle Cleansing Milk 250 ml
Jemné čisticí mléko odstraňuje make-up a nečistoty, bez narušení 
ochranné bariéry pokožky. Zklidňuje a hydratuje pleť.
Aktivní složky: Sorenia (jalovec), Phéohydrane®

Klinické výsledky: Pleť je dokonale vyčištěná a hydratovaná.
PFSVV100

DOUX VISAGE 
Velvet Cleansing Cream 150 ml
Jemný a zklidňující čisticí krém se svěží, lehkou vůní pro dokonalé 
odstranění make-upu i hlubších nečistot.
Aktivní složky: Sorenia (jalovec)
Klinické výsledky: Pleť je jemnější, zklidněná, dokonale čistá a osvěžená. 
PFSVV102

MICELLAR WATER
Eye Makeup Removal Solution 150 ml
Micelární voda pro odstranění očního make-upu. Efektivně odstraňuje 
i voděodolný make-up a je vhodná i pro citlivé oči. 
Aktivní složky: aktivní micely, Sorenia (jalovec), OLIGOMER®

Klinické výsledky: Zachovává pružnost jemné oční pokožky, posiluje řasy.
PFSVV106



OLIGOMARINE 
Flawless-Skin Tonic 250 ml
Pleťová voda pro smíšenou pleť, která dokonale tonizuje, vyčistí osvěží, 
zmatní pleť a stáhne póry.
Aktivní složky: EPS AMM, habr obecný, vitamín B3
Klinické výsledky: Čistá, svěží a posílená pleť se staženými póry. 
PFSVV108

OGÉNAGE 
Toning Cleansing Emulsion 250 ml
Čisticí emulze 2v1. Odstraní make-up a zároveň pleť tonizuje. 
Stimuluje životaschopnost fibroblastů a chrání pleť před volnými radikály. 
Aktivní složky: Mořská pramenitá voda, Sorenia
Klinické výsledky: Pokožka je dokonale čistá a hydratovaná, 
struktura jemnější a vláčná. Zanechává pocit většího komfortu.
PFSVV104

EAU MARINE 
Alcohol-Free Tonic Lotion 250 ml
Tonikum bez obsahu alkoholu pro mastnější pleť, které nevysušuje, 
a přitom zanechává pokožku čistou a svěží. Vzhledem ke kořeněné parfemaci
je velmi vhodná i pro muže.
Aktivní složky: Éterické oleje (rozmarýn, cypřišek, majoránka), výtažky z rostlin 
(kaštan, arnika, habr obecný, červené víno, břečťan, třezalka), OLIGOMER®

Klinické výsledky: Pleť je čistá, osvěžená a tonizovaná. Stopové prvky
jsou optimálně doplněny, pokožka je posilněna.
PFSVV124

ČIŠTĚNÍ



EXFOLIACE

VEGETAL EXFOLIANT 
With Natural Enzymes 50 ml
Velmi jemný peeling s přírodními enzymy vhodný 
i pro citlivou pokožku bez mechanické exfoliace.
Aktivní složky: Papain, výtažek z řasy Laminaria digitata
Klinické výsledky: Pleť je dokonale čistá 
a hydratovaná, odumřelé buňky odstraněny.
PFSVV112

MARINE SCRUB 
Creamy Exfoliant 50 ml
Krémový scrub, který jemně čistí pleť a odstraňuje 
odumřelé buňky. Pleť je jemná a rozzářená.
Aktivní složky: OLIGOMER®, prášek z pemzy 
a černého písku, olej z puchratky kadeřavé
Klinické výsledky: Okamžité zjemnění a vyhlazení 
pokožky. Vhodný pro všechny typy pleti.
PFSVV118

RESURFACING PEEL 50 ml 
Trio vysoce účinných exfoliačních složek – enzymatické, kyselinové a mechanické. 
Odstraňuje odumřelé buňky, zjemňuje a vyhlazuje pokožku.
Aktivní složky: OLIGOMER®, Porphyra Conchocelis (mořská AHA kyselina), 
proteáza, rostlinné a minerální křemíkové mikroperličky, prášek z citrínu
Klinické výsledky: Pleť je okamžitě hladší, póry stažené, textura obnovená.
PFSVV333



Novinka

Novinka

PREMIUM
AGE-LESS

PIONNIÈRE XMF
Supreme Serum 30 ml
Sérum proti vráskám a pigmentovým skvrnám 
s obsahem 2 výjimečných mořských cukrů. 
Sérum se na povrchu pleti rozpouští a rychle 
vstřebává a zanechává na ní mimořádně jemný povrch.
Aktivní složky: XMF Marine Sugar, Extra Marine Filler, 
Whitech Marine Sugar, Adenosin, Niacinamid (Vitamín B3)
Klinické výsledky: Již po 1. aplikaci je pleť zářivější 
a viditelně vypnutá. Den po dni je pleť mladší, 
vrásky se vyhlazují a tmavé skvrny mizí.
PFSVV387

PIONNIÈRE XMF
Supreme Gel-to-Oil Cleanser 150 ml
Čisticí olejový gel s mořským cukrem XMF, Extra Marine 
Filler, dokonale absorbuje nečistoty a při následném 
kontaktu s vodou se změní v mléčný vyživující závoj.
Aktivní složky: XMF Marine Sugar, Extra Marine Filler,
rostlinné oleje
Klinické výsledky: Již po 1 aplikaci je pleť dokonale čistá, 
hydratovaná a zklidněná. Vyhlazuje vrásky a zpevňuje 
strukturu pokožky. 
PFSVV380 



PIONNIÈRE XMF
Reset Eye Fluid 15 ml
Luxusní fluid s unikátním panoramatickým efektem pro omlazení 
očního okolí. Okamžitě vyhlazuje vrásky, zhutňuje pleť, hydratuje, 
odvodňuje a aktivuje mikrocirkulaci. Působí na tmavé kruhy pod 
očima způsobené překrvenou tkání či hyperpigmentací. Pozvedává 
víčka. Vhodné pro citlivé oči i uživatele kontaktních čoček. 
Aktivní složky: Algoreset, XMF Extra Marine Filler, Algolight
komplex z mořských řas
Klinické výsledky: Pozvednutí očních víček, potlačení známek
stárnutí a projasnění pohledu do jednoho týdne používání. 
PFSVV007

PIONNIÈRE XMF SUPRÉME
Young and Glow Supreme Cream 50 ml
Krém se vzácnými mořskými cukry a účinnými látkami pro ultimátní 
omlazení pleti. Vyhlazuje vrásky, obnovuje hutnost pokožky, vypíná 
kontury, aktivuje buněčnou obnovu, redukuje pigmentové skvrny
a rozjasňuje tón pleti.
Aktivní složky: XMF Extra Marine Filler, Healthy Glow Marine 
Sugar, Adenosin, vitamín B3, OLIGOMER®

Klinické výsledky: již po 1 hodině jsou eliminovány jemné vrásky 
a pleť je rozzářená. Po 1 měsíci dochází 
ke zpevnění pleti jako po liftingu.
PFSVV388

Iconic
product

PIONNIÈRE XMF EXFOLIATING MASK 
Exfoliating mask-to-oil 50 ml
Výjimečná zlatavá maska nabitá mořskými koncentráty spojuje tři klíčové 
kroky k omlazení. Poskytuje benefity vyhlazující výživné masky, jemného 
exfoliantu a zpomaluje proces stárnutí. Textura  jemného gelového balzámu 
se po aplikaci na pleť postupně mění ve vyživující olej. 
Aktivní složky: XMF Extra Marine Filler, olej ze slanorožce, mikrořástečky 
meruňkového a arganového jádra
Klinické výsledky: Hydratovaná, vypnutá a rozjasněná pleť se staženými 
póry s viditelně vyhlazenými vráskami. 
PFSVV389



PIONNIÈRE XMF RICHE 
Perfection Youth Rich Cream 50 ml
Hydratační omlazující krém s komfortní strukturou pro vyživení, zhutnění 
a rozzáření suché a ochablé pleti. Antioxidační složky pleť chrání před 
volnými radikály. Krém je vhodný pro suchou pleť, která potřebuje omladit.
Aktivní složky: XMF Extra Marine Filler, extrakt z Morio Orchid, 
olej z řasy Schizochytrium
Klinické výsledky: Vyhlazené vrásky kolem úst již po 1 hodině. Viditelné 
vyhlazení vějířků kolem očí již po 1 měsíci používání.
PFSVV110

PIONNIÈRE XMF 
Rich Cleansing Cream 150 ml
Luxusní čisticí pěnový krém, který zanechává pleť pružnou, hydratovanou 
a vyhlazenou. Odstraňuje nečistoty a make-up, 
a přitom důsledně respektuje pH pokožky. 
Při smíchání s vodou se mění na pěnu.
Aktivní složky: XMF Extra Marine Filler, 
olej ze slanorožce
Klinické výsledky: Vyhlazené drobné vrásky
již po 1 hodině. Omlazení a rozjasnění 
po 21 dnech, pleť je svěžejší a hladší.
PFSVV114

PREMIUM
AGE-LESS



STRUCTURISTE 
Firming Contour Serum 30 ml
Sérum s mléčnou komfortní texturou cílí na ochablou pokožku, ztrátu její 
elasticity a pokleslé kontury obličeje. Díky maximálně účinným anti-aging 
ingrediencím je pleť každým dnem pevnější a hutnější, má jednotnější 
a odstín a kontury obličeje jsou viditelně pozvednuté jako po liftingu.
Aktivní složky: (GMX-Global Marine Reshaper komplex, Eco-chlorella 
zelená řasa, Manitoll hnědá řasa, Silene organický výtažek, Adenosin
Klinické výsledky: Pleť je okamžitě aplikaci vypnutější. Postupně dochází
k pozvednutí kontur obličeje a obnovení hutnosti pleti. 
PFSVV334 

STRUCTURISTE 
Firming Lift Cream 50 ml
Zpevňující liftingový krém bojuje proti viditelným příznakům ochabování pleti, 
ztrátě elasticity, nedostatku hutnosti a povadlým 
konturám obličeje. 
Aktivní složky: GMR – Global Marine Reshaper, 
řasa Chlorella, výtažek z Marsh trojlístku
Klinické výsledky: Okamžitě hydratovaná 
a osvěžená pleť po první aplikaci. Hutná,
pevná pleť s pozvednutými konturami.
PFSVV109

TARGETED
ANTI-AGING

[ VRÁSKY ]



ROSÉE SOIN
Radiance Replenishing Oil 30 ml
Rozjasňující výživný suchý olej, který pleť osvěžuje a obnovuje 
její zářivost. Svými detoxikačními účinky podporuje eliminaci 
volných radikálů a toxinů, a podporuje tak správnou funkci buněk. 
Aktivní složky: D-TOX olej z mikrořasy, růžový olej, 
jalovcový olej, jojobový olej
Klinické výsledky: Pokožka je projasněná a hydratovaná 
již po 1 týdnu. Po 14 dnech je pleť dokonale vyživená, 
pružná a zklidněná.
PFSVV304

OLIGOFORCE ADVANCED
Wrinkle and Dark Spot Correction 
Moisturizing Serum 30 ml
Hydratační sérum proti vráskám a tmavým 
skvrnám. Textura kombinuje komfort oleje
 a efektivitu séra, prosvětluje pleť a intenzivně 
ji hydratuje. 
Aktivní složky: OLIGOMER®, Marine Eternal
Klinické výsledky: Po prvním použití je pleť 
intenzivně zhydratovaná. Po 1 měsíci jsou vrásky 
vyhlazené a po 2 měsících tmavé skvrny 
zredukovány.
PFOVV330

TARGETED
ANTI-AGING

[ VRÁSKY ]



RESUBSTANCE 
Skin Resilience Rich Cream 50 ml
Bohatý krém pro zralou pleť (50+), který pomáhá obnovovat hustotu, 
hydratuje a zpevňuje, a tak celkově zlepšuje pocit komfortu. Přináší 
maximální výživu tenké a velmi suché pleti, obnovuje hladinu lipidů.
Aktivní složky: Koncentrát z hnědé řasy, mořský Corneogel
Klinické výsledky: Po 1 měsíci je pokožka omlazená, pevnější 
a hutnější, vrásky vyhlazené. Hluboké vrstvy pokožky jsou obnoveny 
díky nové tvorbě kolagenu, elastinu a kyseliny hyaluronové.
PFSVV321

EXPERT YOUTH 
Wrinke Correction Cream 50 ml
Krém na vyhlazení vrásek. Redukuje hluboké i jemné vrásky, 
vyhlazuje kůži, zlepšuje cirkulaci a uchování vody 
v pokožce. Obsahuje high-tech aktivní 
ingredienci k optimalizaci přirozené funkce 
kmenových buněk při obnově pokožky.
Aktivní složky: Seastem komplex – unikátní 
kombinace molekul z mořské řasy Laminaria, 
olej ze slanorožce, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Omlazení pleti již 
po 1 měsíci používání. Pokožka je vypnutá, 
vrásky vyhlazeny a pleť hutnější.
PFSVV337

EXPERT YOUTH 
Plumping Smoothing Mask 50 ml
Vyhlazující krémová maska proti vráskám 
udržuje pleť mladou a krásnou. Obsahuje 
mořský retinol a mořský obnovující komplex 
pro optimalizaci funkce kmenových buněk.
Aktivní složky: Seastem komplex 
– unikátní kombinace molekul z mořské 
řasy Laminaria, Marine Criste retinol
Klinické výsledky: Vyhlazená a plnější 
pokožka již po prvním použití. Po 3 týdnech
je tvář dokonale zrelaxována a svěží.
PFSVV336



TARGETED
ANTI-AGING

[ VRÁSKY ]

DECOLLETE PARFAIT
Neck and Decollete Renewing Care 50 ml
Osvěžující gelový krém na krk a dekolt 
chrání před známkami stárnutí, které jsou 
způsobeny slunečním zářením. Obnovuje, 
rozjasňuje, snižuje viditelnost vrásek na 
kůži a potlačuje tmavé skvrny. Sjednocuje 
a vyhlazuje oblast krku a dekoltu.
Aktivní složky: Olej ze slanorožce, 
rozjasňující mořský komplex, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Redukuje a zabraňuje 
tvorbě nových pigmentových skvrn. 
Optimálně doplňuje všechny stopové 
prvky, posiluje pokožku.
PFSVV325 

ALGODÉFENSE 
SPF20
Multi-Protective Wrinkle Cream 50 ml
Lehký protivráskový nekomedogenní 
krém, který navíc poskytuje pleti 
komplexní ochranu proti smogu, 
volným radikálům a UV záření. 
Aktivní složky: Komplex ingrediencí 
Citysafe, Éternelle Marine, SPF20
Klinické výsledky: Při pravidelném 
používání je pokožka hladší, vrásky 
 vyplněné, pleť vypnutá a chráněná 
před nežádoucími vlivy.
PFSVV329

NIGHT RECHARGE 
Youth Enhancing Cream 50 ml
Noční omlazující krém s obnovujícím a revitalizačním
účinkem pro viditelně mladší pokožku. Podporuje 
vylučování volných radikálů, toxinů a škodlivých látek. 
Aktivní složky: Detoxikační mikrořasa, mořský Mannitol
Klinické výsledky: Pleť je vyhlazená, odpočatá a lépe 
okysličená již po prvním použití. Po 1 měsíci jsou vrásky 
vyhlazené a pleť posílená.
PFSVV327

Noční
péče



DARK SPOT
AND RADIANCE
[ BĚLENÍ A SJEDNOCENÍ ]

CC CRÈME
Skin Perfecting Cream SPF20 50 ml
Jemný tónovací krém pro restrukturalizaci,
optimální a dlouhotrvající hydrataci. 
Krém sjednocuje tón pleti a redukuje 
velikost pigmentových skvrn. 
Aktivní složky: EPS VMR , olej z hnědé 
řasy Dictyopteris, UVA a UVB filtr
Klinické výsledky: Poskytuje účinnou 
ochranu před sluncem a zároveň výrazně 
snižuje velikost pigmentových skvrn. 
Zjemňuje texturu a stimuluje přirozenou 
hydrataci pokožky.
01 SVĚTLÝ ODSTÍN PFSVV399
02 TMAVÝ ODSTÍN PFSVV398

OLIGOFORCE
LUMINATION 4x23 g
Plátýnková maska proti vráskám 
a pigmentaci s vitamínem B, viditelně 
vyhlazuje a vyrovnává pleť.
Aktivní složky: Vitamin B3, 
Adenosin, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Den po dni jsou 
vrásky redukovány, tmavé skvrny 
vybledlé a tón pleti jednotnější.
PFSVV331A

ÉMERGENCE
Even Skin Tone Refining Serum 30 ml
Zjemňující sérum pro regeneraci pokožky, 
které svým obsahem mořských AHA kyselin působí 
jako progresivní peeling a pomáhá tak pleti vyrovnat 
se s jejími nedokonalostmi. Stahuje póry, redukuje 
černé tečky, pigmentové skvrny a zarudnutí.
Aktivní složky: ALPHA - SOFT, mořská AHA 
kyselina (Porphyra-Conchocélis)
Klinické výsledky: Účinný na všechny nedokonalosti 
pleti. Po 14 dnech jsou černé tečky jsou zredukované 
a póry stažené. Po 1 měsíci jsou tmavé skvrny 
zesvětlené, pleť zklidněná a sjednocená.
PFSVV396

Novinka



SKIN LUMINATION
Brightening Serum 30 ml
Ultra lehké sérum, které viditelně rozzáří pleť a redukuje výskyt nedokonalostí. 
Výsledkem je sjednocený tón a přirozeně zářící pokožka.
Aktivní složky: Mořská lilie, hnědá řasa Dictyopteris, vitamín C a E, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Pigmetové skvrny jsou redukovány a projasněny. V pleti jsou optimálně 
doplněny všechny stopové prvky a pokožka je posílena.
PFSVV610 

SKIN LUMINATION
Essential Minerals Brightening Mask 50 ml
Luxusní krémová maska, která navrací pleti mladistvou 
vitalitu a zářivý vzhled. 
Aktivní složky: Mořská lilie, hnědá řasa Dictyopteris, 
vitamín C, vitamín E, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Výsledkem je dokonale sjednocený a 
zářící tón pleti. Optimálně doplňuje stopové prvky. 
PFSVV610

SKIN LUMINATION
Complexion Cream Dark Spots - Wrinkles 50 ml
Krém proti vráskám a pigmentovým skvrnám s obsahem 
mořských curků, okamžitě rozjasňuje a vyhlazuje pleť.
Aktivní složky: EPS Whitech, XMF, Extra Marine Filler
Klinické výsledky: Den po dni se tmavé skvrny 
zmenšují, pleť vypadá viditelně mladší a zářivější.
PFSVV617

DARK SPOT
AND RADIANCE
[ BĚLENÍ A SJEDNOCENÍ ]



HYDRATACE
A VÝŽIVA

HYDRA ORIGINAL 
Moisturizing Melting Cream 50 ml 
Jemný hydratační krém pro normální až smíšenou pleť. Poskytuje intenzivní 
a dlouhotrvající hydrataci. Pokožku zanechává zklidněnou a zářivou. 
Optimálně doplňuje stopové prvky. 
Aktivní složky: Řasy Weawing Algae (hnědé řasy Laminaria), 
olej z rostliny Slanorožce, Pheohydrane (řasa Laminaria digitata), 
OLIGOMER®, Oligofurcellarane 
Klinické výsledky: Optimální hydratace pokožky již po první aplikaci. 
Obnova a výživa pleti.
PFSVV048

NUTRITIONNELLE 
Dry Skin rescue Cream 50 ml
Výživný ochranný krém poskytující intenzivní úlevu suché a dehydratované 
pokožce. Obnovuje hydrolipidický film, 
optimálně doplňuje všechny stopové 
prvky a posiluje pokožku.
Aktivní složky: HYDRAFUSION, 
4 oleje (Dictyopteris, slanorožec, 
pohanka, jádra meruňky), ceramidy
Klinické výsledky: Intenzivní výživa 
suché pleti. Okamžité pohodlí 
a hydratace. Kůže je odolnější vůči 
vnějším radikálům.
PFSVV047

Iconic
product



HYDRACONTINUE
12 h Moisturizing Flash Gel 30 ml
Hydratační gel restrukturalizuje úložiště vody v pleti, 
poskytuje celodenní hydrataci. Vytváří ochranný 
film na povrchu kůže, který zabraňuje ztrátě vody. 
Používá se samostatně, pod krém či make-up, 
nebo jako přísada do krému.
Aktivní složky: Řasa Weawing Algae, Hydra-8 komplex
Klinické výsledky: Pleť je okamžitě a trvale 
hydratovaná. Viditelná účinnost po dobu 12 hodin. 
Restrukturalizuje úložiště vody a vytváří ochranný 
film na povrchu kůže, čímž zabraňuje opětovné 
dehydrataci. Pleť je svěží i na konci dne.
PFSVV314

HYDRACONTINUE
Radiance Energizing Cream 50 ml
Intenzivně hydratační denní krém poskytující pleti 
dlouhotrvající svěžest a ochranu před vnějšími vlivy.
Rychle vstřebává, a nezanechává na ní mastný film. 
Pokožka je zdravější a zklidněná po celý den.
Aktivní složky: Řasa Weawing Algae, extrakt 
z rakytníku, trio vitamínů (B5, E a F)
Klinické výsledky: Zanechává pleť hydratovanou, 
vyživenou, hladší a pružnější. Ideální pro každodenní 
použití, a to i pro citlivou pleť.
PFSVV314

HYDRATACE
A VÝŽIVA



HYDRASEA NIGHT 50 ml
Výživný noční krém. Po každé noci je pleť 
vyživená a obnovená. Intenzivně hydratuje 
pokožku od jejích nejhlubších vrstev 
až po povrch.
Aktivní složky: Hydrafusion, řasa Weaving 
Algae
Klinické výsledky: Pleť je jemnější, 
hydratovaná, zářivá, dokonale obnovená 
a posílená.
PFSVV042

HYDRASEA SERUM 
Ultra-Moisturizing Polarized Water Serum 30 ml
Intenzivní hydratační sérum zlepšuje cirkulaci a uchovávání 
vody v pleti. Optimálně doplňuje všechny stopové prvky 
a restrukturalizuje hydrolipidický film.
Aktivní složky: Polarizované molekuly výtažku 
Weaving Algae, olej ze slanorožce, 
OLIGOMER®, Pheohydrane 
(řasa Laminaria digitata)
Klinické výsledky: Pleť okamžitě 
obnovená, jemnější a ideálně
hydratovaná.
PFSVV259

HYDRASEA MASK 
Thirst-Relief Rehydrating Mask 50 ml
Rehydratační maska dodává pleti 
dvojitou hydrataci. Naplňuje pokožku 
hydratačními mořskými složkami 
a posiluje její schopnost odolávat stresu.
Aktivní složky: Řasa Weawing Algae, 
řešetlák mořský
Klinické výsledky: Intenzivní a rychlá
hydratace pokožky po prvním použití.
PFSVV319

Noční
péče



SOOTHING
[ PODRÁŽDĚNÁ A CITLIVÁ PLEŤ ]

ACCEPT CICA 
Milky Cream Cleanser  125 ml
Zklidňující odličující a čisticí krém je dokonalým spojencem i pro tu nejcitlivější 
pokožku. Jemně, a přitom důkladně odstraňuje make-up a čistí pleť.
Aktivní složky: Organické fermentované Codium, rostlinný skvalan
Klinické výsledky: Zklidňuje pokožku a dodáva pocit pohodlí, posiluje 
ochrannou bariéru a snižuje pocit pálení a pnutí. 
PFSVV064 

ACCEPT CICA 
High Tolerance Nourishing Cream 50 ml
Zklidňující výživný hojivý krém okamžitě snižuje pocit pnutí a svědění. 
Nezatěžuje pokožku a dodá jí potřebnou hydrataci již za 4 hodiny. 
Aktivní složky: Organické fermentované Codium, Phyco-Defense, 
olej z Weaving Algae, rostlinný skvalan, Hydrafusion, řasa Weaving Algae
Klinické výsledky: Pokožka je zklidněná, regenerovaná, posílená a zdravější.
PFSVV068

CICA MASQUE 50 ml
Zklidňující maska pro křehkou 
a velmi citlivou pleť  zmírňuje 
nepříjemné pnut a zarudnutí.
Aktivní složky: Phyco-Defense, 
mořský prebiotický komplex, mořská 
pramenitá voda, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Po 1 aplikaci je pokožka 
2krát méně citlivá, vyživená a zklidněná.
PFSVV062

Novinky

Novinka



DOUCEUR MARINE 
Soothing Moisturizing Cream 50 ml
Sametový zklidňující krém zvyšuje přirozenou obranyschopnost pokožky 
vhodný pro senzitivní pleť. Krém bohatý na stopové prvky a minerály 
zklidňuje a vyhlazuje pleť. Snižuje její překrvení a zarudnutí.
Aktivní složky: Marine Prebiotic Complex, mořská pramenitá voda, 
Coraline, fykosacharidy, řasy Laminaria digitata, OLIGOMER® 
Klinické výsledky: Pokožka je okamžitě zklidněná, pocity pnutí 
a suchosti potlačeny.
PFSVV051

DOUCEUR INTEMPORELLE 
Soothing Moisturizing Cream 50 ml
Omlazující zklidňující krém s lehkou texturou, posiluje ochrannou bariéru 
pokožky. Hypoalergenní složení poskytuje okamžitý komfort, zmírňuje 
zarudnutí a zároveň bojuje proti známkám stárnutí. 
Aktivní složky:  
Glykóza, alantoin a rostlinný skvalan, 
glycerin, provitamin B5, PCA 
a derivát urea, ceramidy, bambucké 
máslo a rostlinné oleje
Klinické výsledky: Pokožka je 
okamžitě zklidněná a hydratovaná. 
Při pravidelném používání se snižuje
její citlivost a struktura je vyhlazená.
PFSVV134



SOOTHING
[ PODRÁŽDĚNÁ A CITLIVÁ PLEŤ ]

OLIGOFORCE
Soothing Enforcement Serum 30 ml 
Zklidňující sérum s mořskými ingrediencemi zajišťují velmi účinnou péči 
pro podrážděnou nebo citlivou pokožku. Stimuluje přirozenou funkci 
epidermis. Zároveň zvyšuje efektivnost účinku jiného ošetřujícího
krému a křehká pleť je pak zklidněná a vyživená. 
Aktivní složky: Fykosacharidy řasy Laminaria Digitata, purifikovaný 
extrakt z membrány kvasinek, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Snižuje zarudnutí, působí protizánětlivě a proti 
mravenčení. Regeneruje poškozené buňky v tkáni. Optimálně doplňuje 
stopové prvky a posiluje pokožku.
PFOVV032

PREBIOFORCE
Balancing Soothing Concentrate 30 ml
Rebalancující a zklidňující koncentrát pro citlivou, 
unavenou nebo křehkou pleť. Obsahuje mořský 
prebiotický komplex, který vyvažuje mikroflóru kůže
tím, že jí poskytuje zdravou a vyváženou „stravu“. 
Posiluje kožní bariéru.
Aktivní složky: Mořský prebiotický komplex, 
olej z řasy weaving algae, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Tón pleti se sjednocuje, zarudnutí 
je redukováno. Pokožka se stává méně citlivou 
a je odolnější proti vnějším vlivům.
PFSVV043



ANTI - POLLUTION
[ OKYSLIČENÍ A DETOX ]

CITYLIFE 
Face and Eye Sorbet Cream 50 ml
Krém 2v1 na tvář a oční kontury chrání pokožku před její povadlostí a před 
nepříznivými vlivy spojenými s městským prostředím: dehydratací, známkami 
únavy a tmavými skvrnami.
Aktivní složky: Komplex složek CITYSAFE, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Krém vytváří na pleti propustný ochranný film proti 
znečištění, dodává jí potřebné minerály a stopové prvky. Pleť je zářivější, 
hydratovaná, tmavé skvrny jsou redukovány.
PFSVV139

CITYLIFE 
Ultra-Cleansing Flash Peel 125 ml
Jemná enzymatická peelingová pěna, která detoxikuje pokožku a odstraňuje 
odumřelé buňky. Šetrně čistí, je neabrazivní, nekomedogenní a nevysušuje. 
Jemně naneste na odlíčenou pleť a po 30 sekundách smyjte.
Aktivní složky: Komplex složek CITYSAFE, proteáza, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Obnovená a detoxikovaná pleť s posílenu kožní bariérou.
PFSVV144

CITYLIFE
Radiance Reviving Mask with Clay 50 ml
Čisticí a rozjasňující maska s detoxikačními účinky navrací pleti rovnováhu a dodává 
jí zářivý vzhled. Eliminuje nečistoty, čistí póry do hloubky, uvolňuje černé tečky. 
Chrání pleť před poškozením způsobeným znečištěním.
Aktivní složky: Červený jíl, bílý jíl, řesa Palmaria Palmata, komplex CITYSAFE
Klinické výsledky: Rozjasněná čistá pokožka se staženými póry.
PFSVV145



ANTI - POLLUTION
[ OKYSLIČENÍ A DETOX ]

OLIGO 6 
Marine Concentrate 30ml
Mořský koncentrát pro zdraví, hydrataci, revitalizaci 
a ochranu pleti před nepříznivými vlivy vnějšího prostředí.
Aktivní složky: OLIGOMER®, mořský prebiotický komplex, 
vitamíny B3, B5, C, E
Klinické výsledky: Pleť je posílená a zdravá. Obnova buněk
je navýšena o 19 % a hydratace o 33 %.
PFSVV149

SOUFFLE MARIN
Energizing Oxygenating Serum 30 ml
Energizující okysličující sérum, které neutralizuje nečistoty 
a podporuje efektivnější okysličení pokožky, 
detoxikuje a urychluje buněčnou obnovu. 
Aktivní složky: Trávnička přímořská, 
mořský glycid, Phormidiane, Oxygenol, 
OLIGOMER®

Klinické výsledky: Pokožka svěží,
posílená, hladší a zářivější.
PFSVV130 

SOUFFLE MARIN
Cleansing Foaming Cream 150 ml
Jemný krém čistí a odstraňuje make-up.
Chrání pleť před nečistotami, jako jsou 
těžké kovy a městské ovzduší. 
Aktivní složky: Trávnička přímořská, 
Anti-Pollution Marine Sugar, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Pleť je zdravá, čistá a okysličená.
PFSVV107



PURIFYING ACNE
[ PROBLEMATICKÁ PLEŤ ]

ACNIPUR 
Blemish Solution Fluid 50 ml 
Fluid proti akné s protizánětlivým účinkem. 
Zmatňuje, viditelně stahuje póry a předchází 
dalšímu vzniku akné. Poskytuje komplexní čisticí 
a antibakteriální účinek.
Aktivní složky: EPS Absolute Marine Matifier, 
Dermo-Purifying Complex
Klinické výsledky: Účinně odstraňuje akné, 
pokožka je čistá, jemná, zdravá a vyvážená.
PFSVV384

OLIGOPUR 
Puryfying Cleansing Gel 150 ml
Hloubkový čisticí gel s antibakteriálními účinky. 
Uvolňuje a odstraňuje nečistoty a přebytečný maz.
Aktivní složky: OLIGOMER®, 
EPS AMM – Absolute Marine Matifier
Klinické výsledky: Pleť je ihned čistá, zdravější, 
kožní maz zredukovaný.
PFSVV180



OLIGOPUR 
Hydra-Matifying Control Cream 50 ml
Hydratační zmatňující krém pro mastnou pleť
s antibakteriálními a protizánětlivými účinky. 
Zanechává pleť čistou a dokonale hydratovanou. 
Aktivní složky: Normaline, Seboreguline, 
Pheohydrane
Klinické výsledky: Pleť je maximálně hydratovaná, 
matná, bez nežádoucího mastného lesku.
PFSVV383

OLIGOPUR
Blemish Target Gel 30 ml  
Účinný antibakteriální gel pro lokální aplikaci 
na akné a nedokonalosti. Hojí zanícené pupínky 
a předchází vzniku jizviček.
Aktivní složky: Normaline, kyselina salicylová 
Klinické výsledky: Akné je výrazně redukováno, 
záněty zahojeny, pokožka obnovena.
PFSVV188

OLIGOPUR 
Flawless Skin Mask 50 ml
Maska redukuje přebytečný kožní maz. Redukuje zánětlivé procesy a černé tečky bez vysušení 
pleti. Ozdravuje, zjemňuje a hydratuje pleť. Již po 1 měsíci dochází k viditelnému stažení pórů.
Aktivní složky: EPS – Absolute Marine Matifier, Seboregulin, bílý jíl (kaolín)
Klinické výsledky: Čistá matná pokožka bez viditelných pórů.
PFSVV193

PURIFYING ACNE
[ PROBLEMATICKÁ PLEŤ ]



CYFOLIA YOUTH
Glow Renewing Wrinkle Cream 50 ml
Obnovující rozjasňující krém proti vráskám okamžitě poskytnuje pleti komfort. 
Zjemňuje, vyhlazuje vrásky, zhutňuje pleť a chrání ji před vlivem škodlivého 
modrého světla, které je urychluje stárnutí. 
Aktivní složky: Organická řasa Cyfolia, organický mořský samfír, organická 
pomerančová voda, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Okamžité 
vyhlazení a rozjasnění pleti. 
Při pravdielném použivání
intenzivně redukuje vrásky 
a vyhlazuje strukturu pokožky.
PFSVV608 
Vyměnitelná náplň: PFSVV608R

CYFOLIA CONTOUR
Radiance Smoothing Eye Cream 15 ml
Organický rozjasňující omlazující krém na oční okolí, zanechává pokožku rozzářenou.
Jemný krém poskytne křehké pleti očního okolí viditelný omlazující účinek. 
Aktivní složky: Organická řasa Cyfolia a Polysiphonia, organický mořský samfír, 
řasa Chlorella Vulgaris, organická pomerančová voda, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Zpevňuje oční kontury, vyhlazuje vrásky, redukuje otoky 
a tmavé kruhy pod očima. Navrací očím mladistvý a rozzářený pohled.
PFSVV144

CYFOLIA
BIO ORGANIC

Novinky



CYFOLIA
ORGANIC MASK 
Radiance Moisturizing Mask 50 ml
Rozjasňující hydratační maska 
s hedvábnou strukturou a uklidňující 
vůní pleť detoxikuje a čistí. Posiluje 
kožní bariéru a doplňuje minerály. 
100% přírodní parfemace.
Aktivní složky: OLIGOMER®, 
organická duhová řasa Cyfolia, červený jíl
Klinické výsledky: Pleť je detoxikovaná, 
zářivá a vyživená, tón sjednocený. 
PFSVV605

CYFOLIA
ORGANIC LOTION 
Radiance Toning Cleansing Lotion 250 ml
Rozjasňující čisticí tonikum jemně 
tonizuje, odstraňuje nečistoty 
a sjednocuje tón pleti.
Aktivní složky: OLIGOMER®, 
organická duhová řasa Cyfolia, 
pomerančová voda
Klinické výsledky: Tonizovaná 
a dokonale čistá rozjasněná pokožka.
PFSVV604

CYFOLIA
BIO ORGANIC



CYFOLIA ORGANIC CREAM 
Hydra Comforting Radiance Cream 50 ml 
Bohatý hydratační krém něžně zklidňuje a hydratuje pokožku. 
Díky svému složení pleť dokonale hydratuje, rozjasňuje a dobíjí ji energií.
Aktivní složky: OLIGOMER®, organická duhová řasa Cyfolia, 
Immortelle (slaměnka), pomerančová voda, výtažky z aloe vera a růže
Klinické výsledky: Pleť je rozjasněná, hladší a plná energie.
PFSVV603 

CYFOLIA ORGANIC SCRUB 
Radiance Exfoliating Cream 50 ml
Rozjasňující exfoliační krém kombinuje arganová zrníčka a semínka 
granátového jablka. Odstraňuje odumřelé kožní buňky a zanechává pleť 
jemnou, žářivou a vyhlazenou.
Aktivní složky: OLIGOMER®, organická duhová řasa Cyfolia, pomerančová voda
Klinické výsledky: Rozjasněná a obnovená pleť s jednotným tónem.
PFSVV602

CYFOLIA ORGANIC CLEANSER
Radiance Cleansing Cream 150 ml
Jemný čisticí krém vhodný i pro citlivou pleť. Odstraňuje make-up a nečistoty, 
aniž by pleť vysušoval. Hydratuje a rozjasňuje.
Aktivní složky: OLIGOMER®, organická duhová řasa Cyfolia, organické 
rostlinné oleje, pomerančová voda
Klinické výsledky: Dokonale vyčištěná, rozjasněná a hydratovaná pleť.
PFSVV601 

CERTIFIKACE
ECOCERT GREENLIFE

OBSAHUJE ORGANICKOU
MOŘSKOU DUHOVOU ŘASU

CYFOLIA

99 % POUŽITÝCH INGREDIENCÍ 
MÁ PŘÍRODNÍ PŮVOD

100% PŘÍRODNÍ VŮNĚ

VHODNÉ I PRO VEGANY

VYROBENO VE FRANCII

RECYKLOVATELNÁ TUBA



OČI

Novinka

EYE FLASH
Smoothing Reviving Mask 30 ml
Vyhlazující a revitalizační maska rychle působí na vrásky, ztrátu jasu, známky únavy, 
dehydrataci, otoky a tmavé kruhy pod očima. Pleť je okamžitě hladší a omlazená.
Aktivní složky: Mořský samfír, mořský taurin, řasa Chlorella Vulgaris, Polysiphonia (červená řasa)
Klinické výsledky: Okamžitě rozjasňuje, vyhlazuje, vyplňuje a osvěžuje oční okolí. 
PFSVV0012 

EXPERTISE ÂGE CONTOUR
Intense Youth Age Cream 15 ml 
Intenzivní omlazující oční krém pro unavené 
oční okolí, zaměřený na eliminaci vějířkovitých
vrásek, tmavých kruhů pod očima a otoků. 
Aktivní složky: OLIGOMER®, Marine Criste, 
Calliblepharis ciliata, řasa Palmaria Palmata.
Klinické výsledky: Oční okolí je vyhlazené,
rozjasněné a bez otoků.
PFSVV016 

YOUTH CONTOUR
Smoothing Eye and Lip Care 15 ml
Vyhlazující krém na okolí očí a rtů redukuje 
vrásky, pomáhá předcházet jejich výskytu 
a odstraňuje tmavé kruhy pod očima a otoky.
Aktivní složky: Červená řasa Dilsea Carnosa, 
Delesseria Sanguinea, zelená řasa Chlorella
Klinické výsledky: Pokožka je zklidněná, 
vrásky vyhlazeny, pleť je svěží a odpočatá.
PFSVV019



PÉČE PRO MUŽE

RASAGE PERFECT 
Alcohol-Free Soothing Aftershave 100 ml
Zklidňující voda po holení bez alkoholu 
osvěžuje a zklidňuje čerstvě oholenou 
pokožku. 
Aktivní složky: Mořské oxhylium, 
éterické oleje, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Okysličuje, detoxikuje, 
hydratuje a revitalizuje pokožku. Optimálně 
doplňuje všechny stopové prvky, posiluje 
pokožku a zabraňuje únavě buněk.
PFSVV861

GLOBAL PUR
Freshness Cleansing Gel 150 ml
Energizující svěží gel čistí, detoxikuje 
a oživuje pleť. Stahuje póry a je ideálním 
řešením pro mastnou pleť.  Omezuje 
tvorbu kožního mazu a má antibakteriální 
a protizánětlivé účinky.
Aktivní složky: Mořské oxhylium, 
mořské oligosacharidy
Klinické výsledky: Okysličuje, detoxikuje 
a revitalizuje pokožku. Rozjasněná pleť 
zbavená nečistot.
PFSVV800



RASAGE PERFECT
Shaving Mask 150 ml
Pěna a maska na holení 2v1 je pěna na holení, která působí jako výživná maska 
již během holení.  Okysličuje, detoxikuje a revitalizuje pokožku a obnovuje 
hydrolipidický film.
Aktivní složky: Mořské oxhylium, Pheohydrane, fykosacharidy
Klinické výsledky: Jemná hydratovaná pokožka bez známek podráždění.
PFSVV818

AQUA OPTIMAL 
Face and Eyes Soothing Moisturizer 50 ml
Dokonalá pleť v jednom kroku. Komfortní hydratační krém pro muže, který díky 
kombinaci čtyř účinných mořských ingrediencí zklidňuje a revitalizuje pokožku, 
eliminuje začervenání a pleť dokonale hydratuje.
Aktivní složky: Fykosacharidy z řasy Laminaria Digitata, mořské oxhylium, 
EPS AMM, Weaving algae řasa
Klinické výsledky: Pleť je hydratovaná po celý den, zarudnutí a akné redukované,
pokožka je revitalizovaná a svěží.
PFSVV846

AGE OPTIMAL
Face and Eyes Wrinkle Smoothing Cream 50 ml
Omlazující krém pro obličej a oči, který okamžitě hydratuje a viditelně 
vyhlazuje pokožku.
Aktivní složky: EPS AMM, Marine Oxhylium, Marine Criste, Delesseria Sanguinea
Klinické výsledky: Okamžitý zmatňující efekt, tmavé kruhy pod očima a otoky 
jsou redukovány, jemné vrásky vyhlazeny, známky únavy po měsíci používání 
mizí a pleť vypadá mladistvěji. 
PFSVV853

PÉČE PRO MUŽE



PÉČE
O TĚLO



GENTLE BODY SCRUB 150 ml
Bohatý krémový peeling s křemičitým práškem, 
který postupně mění svoji texturu na lehký olej. 
Zbavuje odumřelých buněk, vyhlazuje a dodává 
kůži nezbytné minerály a stopové prvky. 
Aktivní složky: OLIGOMER®, křemičitý prášek, 
olej ze slanorožce
Klinické výsledky: Vyhlazená, zjemněná 
a dokonale hydratovaná pleť.
PFSCV050

TONING BODY SCRUB
With Marine Salt Crystals 150 ml
Jemný a efektivní peeling s krystaly mořské soli 
odstraňuje odumřelé kožní buňky a doplňuje 
nezbytné minerály pro zdraví pokožky.
Aktivní složky: OLIGOMER®, krystaly mořské soli, 
olej z puchratky kadeřavé
Klinické výsledky: Pokožka je jemná, vyživená, 
vyhlazená, hydratovaná a projasněná.
PFSCV138

PEELING TĚLA



OLIGOMER® 
WELL-BEING SENSATION 
Moisturizing Shower Gel 200 ml
Hydratační sprchový gel jemně čistí, povzbuzuje, 
obnovuje hydrolipidický film a dodává pocit 
pohodlí.
Aktivní složky: Pheohydrane, OLIGOMER® 
Klinické výsledky: Pokožka je dokonale čistá, 
svěží a maximálně hydratovaná.
PFSCV074

SEAWEED SOAP
Cleansing and Exfoliating Soap 150 g
Čisticí a peelingové mýdlo s obsahem 
chaluh jemně odstraňuje odumřelé 
buňky, zjemňuje a hydratuje.
Aktivní složky: Puchratka kadeřavá, glycerin
Klinické výsledky: Pokožka je dokonale čistá, 
hydratovaná a zjemněná.
PFSAV160 



HYDRATACE

SEA HOLISTIC
Body Cream-in-Oil 150 ml
Perfektní kombinace 2v1. Bohatý tělový krém, jenž 
se při aplikaci postupně transformuje ve výživný olej. 
Dokonale hydratuje a vyhlazuje pokožku, jeho 
textura a vůně navozuje pocit dokonalé relaxace.
Aktivní složky: OLIGOMER®, 
olej ze slanorožce, aromatické mořské vody
Klinické výsledky: Hydratovaná, vypnutá 
a pružná jemná pokožka těla.
PFSCV077

OLÉOCRÈME
Ultra-Moisturizing Body Milk 250 ml 
Hydratační tělové mléko s příjemnou citrusovou 
vůní pokožku intenzivně vyživuje, hydratuje a vypíná. 
Obnovuje hydrolipidický film a posiluje kožní bariéru, 
zabraňuje ztrátě vody.
Aktivní složky: Olej Mekabu, olej ze slanorožce, 
Pheohydrane
Klinické výsledky: Hydratovaná a vyživená pokožka 
těla bez pocitu pnutí a suchosti.
PFSCV157



TRÉSOR DES MERS
Beautifying Oil Face, Body, Hair 100 ml
Poskytuje multifunkční péči a dodá nezbytnou 
hydrataci tváři, tělu i vlasům. Rychle se absorbuje, 
vyživuje, vyhlazuje a zároveň chrání v létě i v zimě. 
Aktivní složky: Mekabu olej, olej ze slanorožce, 
sezamový olej, makadamový olej, sezamový olej
Klinické výsledky: Zanechává hedvábně jemnou 
pleť. Při aplikaci na opálenou pokožku dojde 
ke zviditelnění opálení. 
PFSCV163

TRÉSOR DES MERS 
Ultra-Nourishing Body Cream 150 ml
Bohatý a rozplývající se krém se vzácnými mořskými 
oleji pro intenzivní hydrataci, výživu a stárnutí 
pokožky těla. Posiluje lipidovou bariéru a schopnost 
pleti zadržet vlhkost.
Aktivní složky: OLIGOMER®, jalovcový olej, 
olej ze slanorožce, Pheohydrane.
Klinické výsledky: Hydratovaná a dokonale 
vyživená pokožka těla.
PFSCV155



HYDRATACE

OLIGOMER® 
WELL-BEING SENSATION 
Moisturizing Body Cream With Trace Elements 150 ml
Posilující hydratační tělový krém, který zanechá 
pokožku hebkou a vláčnou. Zvlhčuje, remineralizuje 
a intenzivně relaxuje, pokožku zanechává jemně 
parfémovanou.
Aktivní složky: OLIGOMER®, Pheohydrane
Klinické výsledky: Okamžitě a intenzivně hydratuje 
pleť při první aplikaci. Restrukturalizuje hydrolipidický 
film pokožky, váže vlhkost na tkáně buněk a tím 
zajišťuje dlouhodobou hydrataci.
PFSCV076L

OLÉOCRÈME
Ultra-Nourishing Hand Cream 50 ml
Bohatý hedvábný krém s jemnou texturou a čerstvou 
citrusovou vůní, který uklidňuje a vyživuje pokožku 
rukou. Výtažky z řas a vzácné oleje zabraňují 
dehydrataci a suchosti.
Aktivní složky: Pheohydrane, olej Mekabu,
olej ze slanorožce
Klinické výsledky: Mladistvá hydratovaná 
a pružná pokožka rukou.
PFSCV159



BIO - ORGANIC
CELULITIDA

A KONTUROVÁNÍ

BIO - ORGANIC BODY DECLIC
Cellulite and Coutouring Cream 150 ml
Anticelulitidní a zeštíhlující krém s organickými řasami a kofeinem,
s rostlinnými oleji a 100% přírodní květinovou vůní. Pokožku 
okamžitě zklidňuje a zanechává na ní jemný sametový film, 
který nastartuje tělu přirozené spalování tuků a redukci celulitidy.
Aktivní látky: Organické řasy Polysiphonia, Halopteris Scoparia 
a Palmaria Palmata, Pepper Slimactiv (olej z růžového pepře),
přírodní zelený kofein
Klinické výsledky: Aktivuje lipolýzu a podporuje vylučování tuku. 
Vyditelné zeštíhlení a vyhlazení celulitidy již po 28 dnech
Břicho: - 13 %  Pas a boky: - 14 % 
Stehna: - 17 % Hladší pokožka: + 43 % 
PFSCV607 

3. místo:
Nejlepší přípravek proti
celulitidě/striím/hubnoucí



CELULITIDA
A ZEŠTÍHLENÍ

CELLULI ATTACK
Concentrate for Stubborn Areas 100 ml
Koncentrát s velmi jemnou texturou pro 
problematické partie. Vyhlazuje, zjemňuje 
a odstraňuje pomerančovou kůži. 
Doporučujeme používat jako sérum 
nebo vmíchat do tělového krému.
Aktivní složky: Olej z růžového pepře, 
mořský pelyněk, mořské hrozny, kyselina glykolová
Klinické výsledky: Celulitida viditelně vyhlazená, 
tuk v problematických partiích redukován, 
pokožka je pevnější.
PFSCV317

CELLULI NIGHTCOACH
Intensive Cellulite Sleeping Mask 150 ml
Intenzivní anticelulitidní noční maska, 
která dobíjí tukové buňky extra energií a urychluje 
tak spalování tuků. 
Aktivní složky: Mořský taurin, přírodní kofein, 
Laminaria Digitata, Palmaria Palmata, 
olej z růžového pepře
Klinické výsledky: Používáním dochází 
k maximální eliminaci tuku a celulitidy. 
PFSCV326L



LOTION P5
Targeted Curve Concentrate 150 ml
Zeštíhlující koncentrát na problematické partie. 
Kombinace OLIGOMERU® s extrakty ze čtyř 
druhů řas podporuje rozklad tukových buněk, 
zeštíhluje a vyhlazuje.
Aktivní složky: OLIGOMER®, 
řasy Laminaria Digitata, Palmaria Palmata, 
Chlorella, Polysiphonia
Klinické výsledky: Dochází ke zvýšené 
mikrocirkulaci v podkoží, spalování tukových 
buněk a zároveň omezení jejich ukládání. 
PFSCV327L

SEATONIC
Stretch Mark and Firming Oil 125 ml
Zpevňující olej vyhlazuje strie a předchází 
vzniku novým. Viditelně zpevňuje, tonizuje 
a zvyšuje pružnost kůže. Je vhodný 
i pro těhotné a kojící ženy. 
Aktivní složky: Organické oleje z řas Mekabu 
a Chlorelly, organické oleje z Perilly a slanorožce
Klinické výsledky: Pokožka je vyživená, 
pružnější, strie eliminovány.
PFSCV333



CELULITIDA
A ZEŠTÍHLENÍ

REMODELE
Tonic Body Gel 150 ml
Tonizující a zpevňující tělový gel se zlatavými 
částečkami.
Aktivní složky: Eko-chlorella, OLIGOMER®

Klinické výsledky: Dermální proteiny jsou 
stimulovány, pokožka je pevnější a elastičtější. 
Stopové prvky jsou optimálně doplněny, 
pokožka je posilněna.
PFSCV318

RESURFASLIM 
2-en-1 Peel and Slim Cream 150 ml 
Tonizující a čistící emulze 2v1. Stimuluje 
životaschopnost fibroblastů a chrání pleť 
před volnými radikály.
Aktivní složky: Mořská pramenitá voda, Sorenia
Klinické výsledky: Pokožka je dokonale čistá 
a hydratovaná, struktura jemnější a vláčná. 
Zanechává pocit komortu.
PFSCV325L



MORPHO DESIGNER
Contouring Crystal Emulsion 150 ml
Transformuje kontury těla, hydratuje
a zpevňuje díky tekutým krystalům, 
které působí jako lymfodrenáž, zpevňují 
a hydratují.
Aktivní složky: Olej ADIPO3, 
řasa Halopteris Scoparia, řasa Palmaria 
Palmata
Klinické výsledky: Zpevněné kontury těla,
tukové zásoby jsou redukovány.
PFSCV322

GLYCOLIGHT
Night Contouring Bi-Gel 150 ml
Noční konturovací gel rozkládá tukové
buňky v problematických partiích. 
Aktivní složky: Sea Absintium, kofein, 
řasa Halopteris Scoparia, řasa Palmaria Palmata
Klinické výsledky: Tukové buňky jsou 
eliminovány a vyloučeny lymfatickým 
systémem.
PFSCV316



BEAUTIFUL LEGS 150 ml
Vyhlazující krém pro krásné nohy. Viditelně 
snižuje výskyt malých nevzhledných žilek, 
hydratuje pokožku a zanechává ji jemnou 
a hebkou.
Aktivní složky: Mořské flavanoidy, řasa Palmaria 
Palmata, Pro-collagen mořské peptidy
Klinické výsledky: Krém efektivně restrukturalizuje 
poškozený kolagen, zjemňuje pokožku a snižuje 
výskyt malých cévek.
PFSCV145

CRYOTONIC 
Soothing Leg Gel 150 ml
Osvěžující chladivý gel přináší okamžitou úlevu 
unaveným nohám. Aktivuje mikrocirkulaci, 
brání zadržování vody a tím zmírňuje otoky.
Aktivní složky: Pupečník asijský, mentol
Klinické výsledky: Osvěžující pocit lehkých 
nohou bez otoků.
PFSCV012

NOHY



KOUPELE

OLIGOMER® SILHOUETTE
Contouring Enhancer Marine Bath 40 g
Koncentrovaná mořská koupel zvyšující účinnost 
konturujícího krému pro štíhlejší siluetu.
Aktivní složky: OLIGOMER®, mořská voda a vápník, Lipolytine
Klinické výsledky: Stimuluje rozpad tukových buněk, zpevňnuje,
remineralizuje a zklidňuje pokožku, zabraňují buněčné únavě.
PFBBV068

OLIGOMER® PURE
Concentrated Seawater Bath in Marine Trace Elements 40 g
Lyofilizovaná mořská koupel dodává pokožce důležité minerály 
a stopové prvky, zklidňuje ji a posiluje její obranyschopnost.
Aktivní složky: OLIGOMER®

Klinické výsledky: Po jedné koupeli pomáhá obnovit rovnováhu těla, 
podporuje hydrataci pokožky a přispívá k celkové relaxaci a uvolnění.
PFBBV068

  OLIGOMER®

  WEL-BEING Sensation Bath 250 g
  Mimořádně uvolňující vonná minerální koupel,
  dodává optimální dávku stopových prvků 
  a minerálů, posiluje pokožku a zabraňuje 
  buněčné únavě a pomáhá uvolňovat stres.
  Aktivní složky: OLIGOMER®

  PFBBV070



VLASY

GENTLE ILLUMINATING
SHAMPOO 250 g
Jemný rozjasňující šampon pro šetrné mytí vlasů. Jeho složení
s komplexem mořských rostlin, řas a rostlinných olejů je viditelné
již po prvním použití šamponu. Jemně umyté vlasy jsou pružné, 
lesklé a lehké.
Aktivní složky: Citrus a motýlí levandulová voda, Pheohydrane,
kokosový a organický slunečnicový olej
Klinické výsledky: Chrání a zklidňují pokožku hlavy, hydratuje, 
zjemňuje a dodává vlasům lesk.
PFSCV073

GENTLE DETANGLING
CONDITIONER 250 g
Jemný kondicionér pro snadné a šetrné rozčesání vlasů. 
Jeho složení s komplexem mořských rostlin a rostlinným olejem 
je viditelné již od prvního použití. Jemně rozčesané vlasy získají 
zpět hebkost a lesk.
Aktivní složky: Citrus a organická motýlí levandulová voda,
rostlinný olej
Klinické výsledky: Chrání a zklidňuje pokožku hlavy. Dodává vlasům 
přirozený lesk a zářivost, úprava a rozčesávání vlasů jsou snazší. 
PFSCV075



SLUNEČNÍ PÉČE

SUN RESET SPF50
Advanced Recovery Protective Sunscreen
50 ml
Opalovací krém poskytuje vysokou ochranu 
před slunečním zářením, zabraňuje poškozování 
buněk UV zářením, urychluje regeneraci 
a pomáhá předcházet stárnutí pleti. 
Aktivní složky: Helioprotect, D-TOX 
mikrořasa, UVA/UVB filtry 
PFSOV171

SUN SOLUTION
Sunscreen SPF30 Face and Body
50 ml /125 ml 
Ultralehký opalovací krém na obličej i tělo, 
poskytuje vysokou ochranu proti slunci 
a zároveň intenzivně hydratuje a podporuje 
opálení. 
Aktivní složky: OLIGOMER®, 
výtažek z rostlinných korálů, 
UVA/UVB filtry
50 ml PFSOV158
125 ml PFSOV172



SUNACTIVE SPF30
Protective Sunscreen Dark spots - Signs of aging 50 ml
Kompletní ochrana pokožky a intenzivní opálení 3v1. 
Zajišťuje účinnou ochranu pokožky před UV zářením 
a fotostárnutím, zabraňuje vzniku nežádoucích pigmentací.
Aktivní složky: Éternelle Marine, organická mořská lilie, 
UVA/UVB filtry
PFSOV169

SUN SOLUTION
OCEAN+ SPF50+ 
Moisturizing Protective Sunscreen SPF50+ 
50ml
Lehký opalovací krém se vstřebává do pokožky, 
hydratuje, poskytující maximální UV ochranu 
a zároveň je svým složením šetrný k oceánu.
Aktivní složky: UVA/UVB filtry
PFSOV174

SUN SOLUTION SPF15 
Sunscreen Face and Body 125 ml
Ochranný opalovací krém na obličej a tělo 
SPF 15 poskytuje účinnou ochranu proti 
spálení a zajišťuje zářivější opálení. Jeho lehká 
a rozplývavá textura zanechává pokožku 
jemnou a vláčnou, bez lepivého efektu.
Aktivní složky: OLIGOMER®,  UVA/UVB filtry 
PFSOV162

SLUNEČNÍ PÉČE



SUN SOOTHER 
After-Sun Milk - Face 
and Body 250 ml
Zklidňující mléko po opalování na tělo i obličej.
Letní vůně a lehká textura tohoto mléka 
zklidňuje a ulevuje pokožce, která byla 
vystavena slunci, zanechává ji hydratovanou, 
jemnější a pružnější. Vaše opálení je 
dlouhotrvající a zářivé.
Aktivní složky: Pheohydrane, 
fykosacharidy z řasy Laminaria Digitata, 
UVA/UVB filtry 
PFSOV160

SUN RADIANCE 
Self-Tanning Cream 
– Face and Body 125 ml
Samoopalovací krém na obličej i tělo 
se rychle vstřebává a poskytne pleti 
přirozené a dlouhotrvající opálení. 
Jeho lehká, bílá textura se snadno nanáší, 
aniž by zanechávala šmouhy. 
Aktivní složky: DHA, aktivní vektory 
pro intenzitu působení DHA, olej 
ze slanorožce 
PFSOV158



SUPREME YOUTH PIONNIER
Omlazující a rozjasňující ošetření

EXPERT YOUTH 
Restrukturalizační a liftingové ošetření 

OLIGOFORCE LUMINATION 
Bělicí a rozjasňující ošetření 

HYDRA ORIGINAL 
Hydratační ošetření s organickými řasami 

DOUCEUR MARINE 
Zklidňující ošetření pro citlivou pleť

ACNIPUR 
Ošetření pro problematickou pleť

MARINE SCRUB 
Peelingové, hydratační a relaxační ošetření

SCULPT ZONE
Anticelulitidní a zeštíhlující masáž a zábal

P5 SLIMMING TREATMENT
Zeštíhlující ošetření s Algae Jam

BODY REFLEX 
Redukce celulitidy a vyhlazení pokožky

MORPHO DESIGNER
Dokonale konturovací peeling a masáž

OLIGOMER® SILHOUETTE 
Zkrášlující remodelační mořská péče

PROFESIONÁLNÍ OŠETŘENÍ PHYTOMER

ACCEPT CICA
Výživné ošetření pro citlivou pleť  

CITYLIFE 
Detoxikační ošetření pro unavenou pleť 

EYE PERFECTION 
Rozjasňující zklidňující ošetření očního okolí 

CYFOLIA 
100% organické rozjasňující ošetření

SKIN ESCAPE FOR MEN 
Protivráskové ošetření pro muže

SKIN ESCAPE FOR MEN 
Hydratační ošetření pro muže 

Obličej

Tělo
SEATONIC
Tělový zábal a zpevňující masáž

SEA HOLISTIC
Wellness relaxační masáž s mořskými bolusy 

SPARKLES OF THE SEA
Remineralizační relaxační ošetření zad

LEG REVIVAL
Zkrášlující relaxační ošetření nohou

TRESOR WELLNESS
Revitalizační dokonale zklidňujÍcí masáž

CALIFORNIAN WAVE
Relaxační kalifornská masáž



Se značkou PHYTOMER, která vznikla před 50 lety
v malebném lázeňském městě Saint-Malo na Smaragdovém pobřeží  Bretaně,

si vybíráte bezpečnou a vysoce účinnou kosmetiku s mořskými biotechnologiemi,
ve kterou věří profesionálové ve více než 10 000 salonech

a wellness centrech po celém světě.

Vyspělé mořské biotechologie patentované společností PHYTOMER přináší stále účinnější biomolekuly a aktivní složky, jako je 
revoluční objev Alpha-Soft, Aquaporine, Pheohydrane, SEASTEM, Marine Prebiotic Complex, EPS XMF (Extra Marine Filler), 
EPS GMR (Global Marine Rashaper), EPS VMR (Visible Marine Refiner), Extra Glow Sugar, EPS AMM Matifier, ALGO RESET, 
HYDRA-8 COMPLEX, JANIA, La detox Mitochondriale, Éternelle Marine, D-TOX Microalgae, Helioprotect nebo OLIGOMER®.



Distributor pro ČR a SR: 
BeautyFan s.r.o., Londýnská 39, 120 00 Praha 2,
+420 775 334 377, +420 234 716 521, info@phytomer.cz
www.phytomer.cz, www.phytomer.sk

S kosmetikou

bude vaše pleť
přirozeně zdravější

a krásnější.


	Phytomer katalog 25 1komp.pdf
	Phytomer katalog 25 2 komp.pdf
	Phytomer katalog 25 3 komp

